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Liite 
Muutoksenhakuohje 
 
VALITUSOSOITUS 
(Maa-aineslupa / Maa-aineslaki 4 §)  
 
Valitusoikeus ja valitusperusteet  
Tähän päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta 
noudattaen, mitä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään.  
 
Valitusviranomainen  
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus  
Käyntiosoite: Torikatu 34-40, 90100 Oulu 
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 
Puhelin: 029 56 42800 
Faksi: 029 56 42841 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Sähköpostia lähetettäessä (at)-merkintä korvataan @-merkillä. 
Aukioloajat: asiakaspalvelu on avoinna arkisin 8.00–16.15 
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Valituksen on oltava perillä 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.  
 
Valitusaika päättyy 30.9.2024. 
 
Päätöksen tiedoksianto 
Tämä päätös annetaan tiedoksi 22.8.2024 yleisessä tietoverkossa julkaistulla julkisella 
kuulutuksella. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. 
 
Valitusoikeus 
Valitusoikeus on  
 asianosaisella  
 kunnan jäsenellä  
 rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät  
 toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät  
 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella  
 muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitus 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituksessa on ilmoitettava  
 päätös, johon haetaan muutosta;  
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 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi;  
 vaatimusten perustelut;  
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan  
 valittajan nimi ja yhteystiedot  
 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää  
 Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
 
Valitukseen on liitettävä:  
 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta;  
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 
 
Valitusasiakirjojen toimittaminen valitusviranomaiselle ja maksut  
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla voi valitusasiakirjat lähettää 
postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Valitusasiakirjat voi lähettää omalla vastuullaan myös telefaksina tai 
sähköpostiviestinä. Tällöin valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.Tällöinkin valituksen on oltava perillä viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 euroa. Mikäli 
hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, 
oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä 
myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on 
vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 
 
 


